OBSERVATIO  
 Privilegium de non app  
 y un exarata ultra L

Quæſtionem hanc jam h  
 Causis limitis occurrir in  
 D. Princeps Leodiensis  
 pronunciaſſet, potentes d  
 fuere Comitatus de  
 lam nullitas, eo quod  
 pria pronunciaſſet non  
 Reponit ad hoc  
 Officio Judicis ſuicid  
 Stockem ulque ad  
 Camera, & Proce  
 yun D. Principem,  
 dixerat, nunc comp  
 Commiſſarios conſil  
 latam, poſitionem ill  
 runt, & alios lapide  
 Verit ſe Abbatiffa con  
 ram Imperialem pete  
 Sententiam Anno 1740

evulsos lapides terminales ad locum unde, nec ulterius pendente lite quidpiam in puncto limitum alterando, aut mutando S. C.

Lti. Bissling suam, ratione Mandati arctioris, factam petitionem adhuc denegantes Lto. Weylach obmotis Exceptionibus inattentis, ad docendum emanato & reproducto Mandato Cæsareo per omnia paritum esse, tempus i. Mens. pro Termino & Prorogatione ex officio præfigimus, sub tali comminatione, nisi ita egerit, quod sui Principales ex nunc, prout ex tunc, & ex tunc, prout ex nunc in Pœnam dicto Mandato insertam declarati esse debeant. Porro partem ream in Expensas, in hoc Cameræ Imperialis Iudicio causatas, actori, salvo nostro Judiciali moderamine, refundendas condemnamus.

### OBSERVATIO CCCLVIII.

*Privilegium de non appellando Cameræ Rationariæ Leodiensis  
se non extendit ultra Domania sua sive die Cammer-  
Gefälle.*

Questionem hanc jam supra *Observat. CCLXXXV.* tetigi. Casus similis occurrit in Causâ Observationis præcedentis.

D. Princeps Leodiensis defunctus, Causâ satis examinata, pronunciavit, ponendos esse lapides, sicuti Anno 1740. positi fuerent. Contra hanc Sententiam de Stockem hic introduxit querelam nullitatis, eo quod Princeps, qua interessatus in Causâ propria pronunciare non poruerit.

Reposuit ad hoc defunctus Princeps, se non partem, sed Officio Iudicis functum fuisse. Prosecutus est hanc litem de Stockem usque ad mortem Principis. Hoc mortuo, derelicta Camera, & Processu hic introducto, se rursus vertit ad novum D. Principem, & sic, quem ipse ante incompetentem dixerat, nunc competentem agnovit. Hic Princeps novos Commissarios constituit, qui contra Sententiam Anno 1740. latam, positionem istam lapidum Anno 1740. factam annullarunt, & alios lapides in favorem de Stockem poni iusserunt. Vertit se Abbatissa contra hanc Sententiam & factum ad Cameram Imperialem petens, ut Mandatum Manutenentiæ juxta Sententiam Anno 1740. latam decerneretur, ac ut lapides, pro

ut tunc positi, reponerentur, eo quod Sententia contra Sententiam esset nulla.

Decretum est petitum Mandatum, paritoria secuta, uti & Mandatum de Exequendo, maxime ideo, quod ipse Princeps modernus declaraverit, se pati posse, ut novum hoc Gravamen in Camera discuteretur. Contra omnia hæc ita dijudicata Camera Rationaria volebat defendere, Judicium Supremum incompetenter pronunciasse, eo quod super Jurisdictionalibus Territorialibus & Domanialibus in Camera pronuciari nequeat.

Qui vero legit Privilegia, is inveniet, ista tantum se extendere ad Domanialia, sive auf die Cammer-Gefälle: de quibus hic non est Quæstio.

Dein etiam, licet desuper Appellatio huc deferri nequeat, tamen, ubi Quæstio est super nullitatibus, ad Cameram spectabit Cognitio.

Hinc rejectum petitum Cameræ Rationariæ, & illa remissa ad causam quam de Stockem hic introduxit, ut in hac necessaria ageret.

*Sententia publicata Mense Octobris 1757.*

In causa Abbatissæ & Conventus de Herckenrode contra Dominum Principem Leodiensem, nec non binos Consiliarios Cameræ Rationariæ, uti & Hæredes de Stockem, decisi Mandati de manutenendo ordinationem 15. Octobris 1740. cum plenaria causæ cognitione latam S. C. nunc Mandati de exequendo: Exceptiones incompetentiæ à Lt. Blavier oppositas tanquam temerarias & plane non fundatas rejicientes, Cameram Rationariam insuper in expensas eapropter causatas, moderamine nostro salvo condemnantes, petitum Proclama contra Dominum Electorem Palatinum puncto demandatæ Executionis faciendæ decernimus, & dicto Lt. Blavier, si quod Gravamen sui asserti Principales, contra Sententiam à defuncto Domino Principe Leodiensi Anno 1740. latam, habere putant, ut illud in causa Citat. de Stockheim contra jam nominatum Principem, proponat, atque ad hoc à moderno Dn. Principe speciale Mandatum, uti & à Camera Rationaria in forma, prout moris afferat, insimul injungimus.

*Privilegium ipsum RUDOLPHI II. Imperat. datum Pragæ d. 16. Decembris Anno 1605. vide sis apud LÜNIG Part. Gener. Continuat. II. fol. 1296.*

**OBSERVATIO CCCLIX.**

*Si Lapidés terminales armis & insignibus notati deprehenduntur, iidem Superioritatem Territorialem denotant.*

De

*& insignibus notati*

**D**e Characteribus Insignium  
Celest. Dn. Hæred. &  
Inter eosdem referri  
Ita enim HILDRICHUS  
Domaniales, Quod-Sp  
olim nominibus Doman  
insignibus idem notati  
innocetate, & cupiam  
confiter, nec evellere ac  
in Judicio de Termino  
possit. Insignia enim  
æque Sæcis luminibus  
tatum Paris, Valvis  
quo signandi more in  
ad Dicitur-Præsi  
debet, antequam, sicut  
Sæcis-Præsi-Præsi  
Sæcis-Præsi-Præsi  
ad in veribus notati  
Gravamen insuper nec  
Hoc in Paris oblat  
tina, in Causa Sæcis-Præsi  
Sæcis-Præsi-Præsi  
1750. pag. 129. de Sæcis  
in loco nunc quæstio  
Dann in Summario  
à Commissionario in Ca  
dasi die Sæcis-Præsi  
Wappen demerit  
Compendio oro de  
dasi sich der Justiti  
omnimodæ Jurisdic  
Dann da die Sæcis-Præsi  
tradicitur necdum  
mit der Stadt-Præsi  
so oft berufen, so f